dibantu oleh Suharjo. Pada rapat pertama di rumah

Bapak Ahmad Junaidi, KH. Ahmad Asnawi terpilih

sebagai ketua atas saran dari habib Alwi Ba‟agil dengan

alasan beliau dianggap mumpuni, dan mampu

bertanggung jawab dalam memimpin.

Pada hari Selasa malam Rabu Pahing, tanggal

15 November 2005 M / 14 Syawal 1426 H di Masjid

Agung kabupaten Kudus, merupakan berdirinya

Jam‟iyyah Maulid Simtuddurar Ahbabul Musthofa

kabupaten Kudus. Sekretariat Jam‟iyyah ini

beralamatkan di Rumah Habib Muh, yakni di desa

Bakalan RT 01 RW 01 No.1 Kecamatan Kaliwungu

Kabupaten Kudus No. Telp. (081325033227). Kegiatan